



*Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego*

Warszawa, 8 lipca 2013 r.

Znak AZP – 2611 – 28/13

**Do wszystkich zainteresowanych**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego którego przedmiotem jest organizacja i obsługa ogólnopolskiej konferencji w Warszawie, w związku z realizacją przez Narodowy Fundusz Zdrowia projektu „Akademia NFZ”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie:**

1. W pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia (Zapewnienie sali konferencyjnej) Zamawiający wymaga „oznaczenia miejsca konferencji”. W jaki sposób wykonawca ma je oznaczyć?

**Odpowiedź:**

Niniejsze zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej z budżetu Europejskiego Funduszu Społecznego Zamawiający. W związku z powyższym Zamawiający ma obowiązek oznaczania miejsc, w którym realizuje swoje zamówienia. Na tą okoliczność Zamawiający dysponuje 6 roll-upami (o których mowa w pkt ad. 3), które należy rozmieścić w widocznych miejscach w miejscu konferencji. Dodatkowo Wykonawca powinien zadbać o właściwe umieszczenie informacji o odbywającej się konferencji czyli powieszenie tabliczki informującej o terminie i temacie konferencji, ewentualnie rozmieszczenie tabliczek informacyjnych np. w formie strzałek informujących jak dotrzeć do pomieszczenia, w którym odbywa się konferencja. Ponadto personel recepcji obiektu powinien udzielać informacji o odbywającej się konferencji.

**Pytanie:**

2. W pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia (Zapewnienie sali konferencyjnej) Zamawiający wymaga „ewentualnego zabezpieczenia miejsca na 2 boksy dla tłumaczy symultanicznych”. Kiedy Zamawiający przekaze wykonawcy informację, czy ww. boksy będą potrzebne? Czy Zamawiający zapewni dostarczenie boksów na konferencję?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt 1 Wykonawca ma tylko obowiązek zabezpieczenia miejsca na 2 boksy dla tłumaczy symultanicznych. Informacje o zagospodarowaniu w/w miejsc zostanie dostarczona najpóźniej 7 dni przed terminem konferencji. Natomiast kwestia dostarczenia boksów na konferencję leży w gestii Zamawiającego.

**Pytanie:**

3. W pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia (Zapewnienie noclegu) Zamawiający wymaga „umożliwienia skorzystania z noclegu dla uczestników konferencji (płatne osobno przez uczestników)”. Czy jest określona minimalna ilość miejsc noclegowych jakie należy zagwarantować? Kiedy wykonawca otrzyma informację ile osób będzie korzystało z noclegu? Czy miejsca noclegowe powinny być dostępne w dzień poprzedzający konferencję czy w dniu konferencji?

**Odpowiedź:**

W związku z tym, że Zamawiający nie płaci za noclegi uczestników, dlatego też intencją Zamawiającego jest tylko stworzenie możliwości noclegu uczestnikom konferencji. Zgodnie z zapisami SIWZ w załączniku nr 1 w pkt 3 i w rozwinięciu Ad.4 Wykonawcy powinien stworzyć możliwości rezerwacji noclegu uczestnikom konferencji, na zasadach określonych w/w wymienionych punktach. O rezerwacji noclegu decydować będą uczestnicy konferencji bezpośrednio. Organizator, czyli Centrala NFZ ze swoje strony będzie przekazywać uczestnikom również informację o hotelach w pobliżu miejsca konferencji.

Zbigniew Johne

Z – ca Przewodniczącego Komisji